21
ТРЕХФАЗНЫЙ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КОНДЕНСАТОР
THREE-PHASE CYLINDRICAL CAPACITORPOLB
2 ... 50 квар
Описание/Description
Самовосстанавливающийся конденсатор с металлизированным полипропилено-
вым диэлектриком без пропитки. Оснащен системой контроля избыточного давле-
ния, которая отключает конденсатор в случае любого внутреннего сбоя.

Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
POLB23020SK 1,8 4,8 2 5,0 2,2 5,2 2,2 5,8 2,6 6,3 85 X 245 1,6
POLB23025SK 2,3 6,0 2,5 6,3 2,7 6,5 2,7 7,2 3,3 7,9 85 X 245 1,6
POLB23030SK 2,7 7,2 3 7,5 3,3 7,9 3,3 8,6 3,9 9,4 85 X 245 1,6
POLB23040SK 3,7 9,6 4 10,0 4,4 10,5 4,4 11,5 5,2 12,6 85 X 245 1,6
POLB23050SK 4,6 12,0 5 12,6 5,4 13,1 5,5 14,4 6,5 15,7 85 X 245 1,6
POLB23062SK 5,7 15,0 6,25 15,7 6,8 16,4 6,9 18,0 8,2 19,6 85 X 245 1,6
POLB23075SK 6,9 18,0 7,5 18,1 8,2 19,6 8,2 21,6 9,8 23,6 110 X 245 2,6
POLB23100SK 9,1 24,0 10 25,1 10,9 26,2 11,0 28,8 13,1 31,4 110 X 245 2,6
POLB23125SK 11,4 30,0 12,5 31,4 13,6 32,7 13,7 36,0 16,3 39,2 136 X 220 3,3
POLB23150SK 13,7 36,0 15 37,7 - - - - - - 136 X 220 3,3
Обозначение
Code
50 Гц/Hz 60 Гц/Hz
Размеры

(A/A)
Qn
(квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn
(квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn
(квар/kvar)
In
(A/A)
POLB44100SK 2,7 6,9 8 11,9 10 13,1 3,3 8,2 9,9 15,1 85 x 245 1,0 35
POLB44125SK 3,4 8,6 10 14,9 12,5 16,4 4,1 10,3 12,4 18,8 85 x 245 1,2 35
POLB44150SK 4,1 10,3 12,5 17,9 15 19,7 4,9 12,3 14,9 22,6 85 x 245 1,3 35
POLB44182SK 5,0 12,5 15 21,6 18,2 23,9 6,0 15,0 18 25,2 110 x 245 1,9 35
POLB44200SK 5,5 13,7 16 23,9 20 26,2 6,6 16,5 19,8 30,1 110 x 245 1,9 35
POLB44250SK 6,8 17,1 20 29,8 25 32,8 8,2 20,6 24,8 37,7 110 x 245 2,1 35
POLB44300SK 8,2 20,6 25 35,8 30 39,4 9,8 24,7 29,8 45,2 110 x 245 3,3 35
POLB44364SK 9,9 25 30 43,4 36,4 47,8 11,9 30,0 36,0 57,4 136 x 220 3,3 35
POLB44400SK 10,9 27,4 32 47,7 40 52,8 13,1 32,9 39,7 60,3 136 x 261 4,0 47
POLB44500SK 13,7 34,3 40 59,6 50 65,6 16,4 41,2 49,6 75,3 136 x 261 5,5 47
Обозначение
Code
50 Гц/Hz 60 Гц/Hz
Размеры
Dimensions
(мм/mm)
Масса
Weight
(кг/kg)
440 B/V 460 B/V 440 B/V 460 B/V
Qn (квар/
kvar)
In (A/A)
Qn (квар/
kvar)
In (A/A)
Qn (квар/
kvar)
In (A/A)
Qn (квар/
kvar)
In (A/A)
POLB46025SK 2,3 3,0 2,5 3,1 2,7 3,6 3,0 3,8 85 x 175 0,9
POLB46050SK 4,6 6,0 5 6,3 5,5 7,2 6,0 7,5 85 x 175 0,9
POLB46062SK 5,5 7,2 6 7,5 6,6 8,6 7,2 9,0 85 x 175 0,9
POLB46075SK 6,9 9,0 7,5 9,4 8,2 10,8 9,0 11,3 85 x 245 1,1
POLB46100SK 9,1 12,0 10 12,6 11,0 14,4 12,0 15,1 85 x 245 1,1
POLB46125SK 11,4 15,0 12,5 15,7 13,7 18,0 15,0 18,8 85 x 245 1,2
POLB46150SK 13,7 18,0 15 18,8 16,5 21,6 18,0 22,6 85 x 245 1,4
POLB46200SK 18,3 24,0 20 25,1 22,0 28,8 24,0 30,1 110 x 245 1,9
POLB46250SK 22,9 30,0 25 31,4 27,4 36,0 30,0 37,7 110 x 245 2,1
POLB46300SK 27,4 36,0 30 37,7 32,9 43,2 36,6 145,2 136 x 220 3,0
Обозначение
Code
50 Гц/Hz 60 Гц/Hz
Размеры

(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
POLB52050SK 4,2 5,0 5 5,5 5,5 5,8 5,0 6,0 6 6,6 85 x 175 0,8
POLB52075SK 6,3 7,5 7,5 8,2 8,2 8,6 7,5 9,0 9 9,9 85 x 245 0,9
POLB52100SK 8,4 10,1 10 11,0 11,0 11,5 10,0 12,1 12 13,2 85 x 245 1,0
POLB52125SK 10,4 12,6 12,5 13,7 13,7 14,4 12,5 15,1 15 16,5 85x 245 1,1
POLB52150SK 12,5 15,1 15 16,5 16,5 17,3 15,0 18,1 18 19,8 85 x 245 1,3
POLB52200SK 16,7 20,1 20 22,0 22,0 23,0 20,1 24,1 24 26,4 110 x 245 1,9
POLB52250SK 20,9 25,1 25 27,5 27,5 28,6 25,1 30,1 30 33 110 x 245 2,1
Обозначение
Code
50 Гц/Hz 60 Гц/Hz
Размеры

(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
Qn (квар/
kvar)
In
(A/A)
POLB69050SK 3,8 3,6 4,6 4,0 5,0 4,2 5,5 4,8 6 5,0 85 x 245 0,8
POLB69062SK 4,7 4,5 5,7 5,0 6,25 5,2 6,8 6,0 7,5 6,3 85 x 245 0,9
POLB69100SK 7,6 7,3 9,1 8,0 10,0 8,4 11,0 9,6 12 10,0 85 x 245 1,0
POLB69125SK 9,5 9,1 11,4 10,0 12,5 10,5 13,7 12,0 15 12,6 85x 245 1,2
POLB69150SK 11,3 10,9 13,7 12,0 15,0 12,6 16,5 14,4 18 15,1 85 x 245 1,3
POLB69200SK 15,1 14,6 18,3 16,0 20,0 16,7 22,0 19,2 24 20,1 110 x 245 1,9
POLB69250SK 18,9 18,2 22,9 20,0 25,0 20,9 27,4 24,0 30 25,1 110 x 245 2,1
POLB69300SK 22,7 21,8 27,4 24,0 30,0 25,1 32,9 28,8 36 30,1 136 x 220 3,3
POLB69400SK 30,2 29,1 36,6 32,0 40,0 33,5 43,9 38,4 48 40,2 136 x 261 4,0
POLB69500SK 37,8 36,4 45,7 40,0 50,0 41,8 54,9 48,0 60 50,2 136 x 355 5,5
Другие значение мощности, напряжения и частоты доступны по запросу/Other power, voltages and frequencies on request
POLB ТРЕХФАЗНЫЙ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КОНДЕНСАТОР
THREE-PHASE CYLINDRICAL CAPACITOR
С